

## INVITATION TO e-BID

### PROCUREMENT OF ENTERPRISE SERVICE BUS (ESB) SOLUTION

1. National Bank of Pakistan, invites electronic bids from the original manufacturers/ authorized distributors/ suppliers/ contractors/ service providers, registered with Income Tax and Sales Tax Department for **Procurement of Enterprise Service Bus (ESB) Solution**.
2. e-bidding documents as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk))
3. The electronic bids, must be submitted by using EPADS on or before November 11, 2024 at 3:00PM. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 3:30PM.

#### Note:

1. The Pre-bid meeting will be held on October 14, 2024 at 03:00 PM at the undersigned address.
2. Original Bid Security instrument **MUST BE** submitted to the undersigned office before the online submission deadline of the bid.
3. Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) and on PA's website.

#### (Divisional Head)

Procurement Division,  
Logistics, Communications & Marketing Group,  
National Bank of Pakistan  
3<sup>rd</sup> Floor, Head Office Building, Karachi.  
021-38902435

# نیشنل بینک آف پاکستان

## برائے ای بڈ پیشکش مطلوب ہے

### انسٹریٹس سروس بس (ESB) سلوشن کی پروکیورمنٹ

1- نیشنل بینک آف پاکستان کو انسٹریٹس سروس بس (ESB) سلوشن کی پروکیورمنٹ کیلئے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز / اتھارائزڈ ڈسٹری بیوٹرز / سپلائرز / کنٹریکٹرز / سروس پرووائڈرز سے الیکٹرانک پیشکشیں مطلوب ہیں۔

2- رجسٹرڈ پیشکش دہندگان کیلئے قواعد کے مطابق تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ای بڈنگ دستاویزات EPADS کی ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔

3- بڈنگ دستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار شدہ الیکٹرانک پیشکشیں بذریعہ EPADS مورخہ 11 نومبر 2024 کو سہ پہر 3:00 بجے یا اس سے قبل جمع کرائی جائیں۔ مینوئل طریقے سے پیشکشیں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ الیکٹرانک پیشکشیں اسی دن 3:30 بجے کھولی جائیں گی۔

### نوٹ:

1- پری بڈ میٹنگ مورخہ 14 اکتوبر 2024 کو سہ پہر 3:00 بجے زبردستی کے دفتر میں منعقد ہوگی۔

2- اصل بڈ سیورٹی انسٹرومنٹ پیشکش کی آن لائن جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے زبردستی کے دفتر میں جمع کرانا ضروری ہے۔

3- پیپارولز 2004 کے رول 48 کے مطابق تشکیل کردہ GRC کا نوٹیفیکیشن EPADS کی ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) اور پی اے کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

(ڈویژنل ہیڈ)، پروکیورمنٹ ڈویژن،

لاجسٹکس، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ، نیشنل بینک آف پاکستان

تھرڈ فلور، ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی۔ 021-38902435



**NBP**

National Bank of Pakistan  
نیشنل بینک آف پاکستان

